



T.C.
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : 54045643/610- 75
Konu : Yazılı Soru Önergeleri

25 Subat 2013
.../02/2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 21.01.2013 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00-103764 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde alınan, Samsun Milletvekili Ahmet Haluk KOÇ'a ait 7/15533, İstanbul Milletvekili Mahmut TANAL'a ait 7/15534, 7/15545, 7/15546 ve 7/15547, İzmir Milletvekili Rahmi Aşkın TÜRELİ'ye ait 7/15535, Kahramanmaraş Milletvekili Mesut DEDEOĞLU'na ait 7/15536 ve 7/15537, Ankara Milletvekili Özcan YENİÇERİ'ye ait 7/15538, 7/15539 ve 7/15540, Osmaniye Milletvekili Hasan Hüseyin TÜRKOĞLU'na ait 7/15541, 7/15542 ve 7/15543, Bingöl Milletvekili İdris BALUKEN'e ait 7/15544, İstanbul Milletvekili Mustafa Sezgin TANRIKULU'na ait 7/15548, Balıkesir Milletvekili Ayşe Nedret AKOVA'ya ait 7/15549, Bursa Milletvekili İlhan DEMİRÖZ'e ait 7/15550 ve Tekirdağ Milletvekili Candan YÜCEER'e ait 7/15551 esas nolu yazılı soru önergelerine ilişkin görüşler ekte sunulmaktadır. Bilgilerinize arz ederim.

Mehmet Mehdi EKER
Mehmet Mehdi EKER
Bakan

EKLER:

Görüşler; 7/15533, 7/15534, 7/15535, 7/15536,
7/15537, 7/15538, 7/15539, 7/15540, 7/15541,
7/15542, 7/15543, 7/15544, 7/15545, 7/15546,
7/15547, 7/15549, 7/15550, 7/15551
(Toplam 32 Sayfa)

YAZILI SORU ÖNERGESİ

Önerge Sahibi : İlhan DEMİRÖZ
Bursa Milletvekili
Esas No : 7/15550

Bursa - Mustafakemalpaşa ilçesine bağlı Taşpınar, Ayaz, Uğurlupınar, İnceslipınar, Alibey, İlyasçılar, Keltaş, Killik, Kabulbaba, Bahariye, Güller, Çördük ve Hacıali köylerinde çok sayıda kümes hayvanı telef oldu.

Bu bağlamda;

SORU 1) Köylerimizde yaşanan bu durum 2005 - 2006 yıllarında ülkemiz genelinde yaşanan kuş gribi hastalığının tekrarı mıdır?

SORU 2) Bu köylerimizdeki kümes hayvanlarının ölümlerine yönelik bir laboratuvar incelemeniz olmuş mudur? Sonuçları nedir?

SORU 3) Bu köylerimizde zarar tespiti yapılmış mıdır?

CEVAP 1-2-3) Bakanlığımız Mustafakemalpaşa İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından söz konusu köylerde sağlık taramaları yapılmış olup, köylüler tarafından 650-700 civarında tavuğun öldüğü beyan edilmiştir. Alınan numunelerin Pendik Veteriner Kontrol Enstitüsü Müdürlüğünde yapılan analizlerinde ise tavukların Kuş Gribi (Avian influenza) hastalığından dolayı değil, Yalancı Tavuk Vebası (Newcastle) hastalığından dolayı öldükleri tespit edilmiştir.

SORU 4) Köylülerimizin mağduriyetlerini gidermek için bakanlık olarak bir destekte bulunacak mısınız?

CEVAP 4) Newcastle hastalığı Bakanlığımızca yayınlanan Hayvan Hastalıklarında Tazminat Yönetmeliği kapsamında olup, hastalıktan dolayı Bakanlığımız İl/İlçe Müdürlükleri tarafından itlaf edilen kanatlı hayvanlara tazminat ödemesi yapılmaktadır. Ancak Bursa ilinde yaşanan vakada İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından itlaf yapılmamıştır.

SORU 5) Bölgede bulunan köylerimizdeki kanatlı hayvan sayısına yönelik bir envanteriniz mevcut mudur?

CEVAP 5) Bakanlığımız İl ve İlçe Müdürlüklerinde köylerde yaşayan kanatlı hayvan sayıları ile ticari işletme kapasite kayıtları bulunmaktadır.

SORU 6) Bölgede kanatlı hayvanlara yönelik koruyucu aşılar yapılmakta mıdır?

CEVAP 6) Bakanlığımızca Newcastle hastalığı ile mücadele kapsamında kanatlı hayvanlara uygulanan bir aşılama programı bulunmamakta olup, Bakanlığımızca her yıl yayınlanan Hayvan Hastalıkları ile Mücadele ve Hayvan Hareketlerinin Kontrolü Genelgesinde İl/İlçe Müdürlüklerimize ticari işletmeler ve entegrasyonlarla işbirliği yapılarak köy tavuklarına ve evcil güvercinlerin aşılanmasına gayret gösterilmesi tavsiye edilmektedir. Bu kapsamda Bursa ilinde hastalık vakalarının görüldüğü köylerde köy kanatlılarına aşılama çalışmaları yapılmıştır.



T.C.
GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Kanatlı sayıları ve üretimine ilişkin veriler TÜİK tarafından kamuoyuna açık şekilde yayınlanmaktadır.

SORU 7) 2013 yılı için, hayvan hastalıklarına ayrılan bütçe miktarı ne kadardır?

CEVAP 7) Bakanlığımızın 2013 yılı için hayvan hastalık ve zararlıları ile mücadele projesi bütçesi 43.500.000 TL olup, ayrıca hayvan sağlığı ile ilgili olarak 120.000.000 TL destekleme bütçesi tahsis edilmiştir.